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Forbo Siegling GmbH

LilienthalstraRe 6/8, D-30179 Hannover
Telefon +49 511 67 04 0
www.forbo-siegling.com, siegling@forbo.com

Siegling - total belting solutions

Anwendungen

Fleischverarbeitung
Geflugeltransport
Fischverarbeitung

Eigenschaften/Vorteile

Schragtransport und Positionierung von Lebensmitteln

- Tragseite: Optimale Mithahme und gutes Abldsen von nassen/feuchten

Produkten

- Laufseite: Reduzierte Reibung beim Lauf Gber Edelstahltischen,

optimale Wasserverdrangung
- HACCP Design
- Nicht antistatisch

- Entspricht den Verordnungen fur den direkten Kontakt mit
Lebensmitteln gemaR EU, FDA und MHLW (Nr. 370)

- Querweich und muldungsfahig

Technische Basisdaten

Tragseite

Laufseite

Artikelnummer

dmin [mm]

Gesamtdicke [mm]

k104 relaxiert [N/mm Breite]
Gewicht [kg/m?]

Zulassige Betriebstemperatur [°C]

Polyurethan, GL
Polyurethan, NP
640017

40

3,4

1,75

3,65

-10 bis +70
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